
Objednávkapraha@
, ,,.,,,,,,,,(číslo objednávky uvádějte vždy na faktuře)

Objednatel
Městská část Praha 12
Generála Šišky 2375/6
143 00 Praha 4
lČ 00231151
DiC CZ 00231151

Vyňzuje

Tel
E-mail

Dodavatel.
SAFEROAD Czech Republic s.r.o.
Plzeňská 666
33021 Lině
lČ 25229761
DIC CZ25229761

Datum vystaveni" 13 04 2023

Objednáváme u Vás, podle platných právnlch norem o dodávce a odbéru zboží a služeb

Popis Cena (KČ)
v souladu s ČI. Ill odst. 2 rámcové smlouvy o dílo SML 2022/038 "Odstraňováni havarijních stavů
na dopravnim značení na pozemnich komunikacích ve správě méstské části Praha 12, pro období
4/2022-3/2024" uzavřené mezi městskou časti Praha 12 a společnosti SAFEROAD Czech
Republic s r.o , dne 16.3.2022, k provedeni doplněni SDZ.OBNOVA DZ 2023-04" - přiloha č 1.dle
vý'vy č j P12 18797/2023 ze dne 05.04.2023

Podminky provedeni, předáni dila, platebnl podmínky a dalši jsou uvedeny v rámcové smlouvě

Přilohou objednávky je cenová nabidka ze dne 13.04 2023 (přiloha č. l)

Termin dokončení 05.05 2023

Před započetím reahzace je nutné přesné určení a ověřeni jednothvých mist dilčiho plněni na
daném mistě za Účasti zástupců obou stran.

Předáni dokončené zakázky bude provedeno po výzvě zhotovlte|e fyzickou kontrolou za účastí
zástupců obou sMuvnlch stran a sepsánim předávaclho protokolu podepsaného zástupci obou
smluvnich stran.

DPH odvede dodavatel.
Cena včetně DPH 64 698,71

Cena je uvedena na základě Vaši nabidky.

Podléhá-h objednávka zveřejněni podle zákona č 340/2015 Sb , o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele.

vedouci odboru dopravy

D'g|tá|ně podepsal
I
Datum: 2023.04.2413:02:59 +02'00'

Akceptace objednávky: l

SAFĺÉ AD'
' '"N' tit.( C '
IŮ) 25Ž

i' L, ?0 a



r T

NABÍDKA
STAVBA: Obnova a doplněni DZ 2023-02 - termín realizace do 5.5.2023

Dodavatel: SAFEROAD Czech Republic s.r.o. Řada dokladu: 500
Číslo dokladu: 232016

Plzeňská 666 Platební podminky: PIatebnim příkazem/30
330 21 Lině . .Popis dodavky: VDZ

IČ: 25229761 DIČ: CZ25229761 .
zapsáno v obchodním rejstříku vedeného krajským soudem v plzni Zpusob dopravy: dodavatel
oddĺl C, VLOZKA 10825 Obchodní zástupce: Hrubá Hana
Držitel certifikátú systému řízenI jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN +420 602 105 819
ISO 9001.2016, ČSN EN ISO 14001.2016, ČSN ISO 45001:2018

Telefon: +420 377 226 226 E-mail: plzen@saferoad .cz

M/StO určení: Městská část Praha 12 Odběratel: Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6 Generála Šišky 2375/6
14300 Praha 14300 Praha

Datum pořizeni: 11.04.2023 K rukám:
Platnost cenové nabidky: 05.05.2023 Mobil:
Předpokládaný termín realizace: 04-05/2023 E-mail:

řádek Popis dodávky CC bez DPH
č JC bez DPH Množstvi CC bez DPH Sleva % po slevě DFH CC s DPH

Příloha č.l objednávky č. 17-2023-0026

1 Ostatní
845,00 7,50 m

U Domu služeb
přechod pro chodce

2 VDZ plast žlutý - plochy
425,00 1,00 rr2

U Domu služeb 2
5m V12c

3 VDZ plast žlutý - plochy
425,00 2,13 m

Fikerova 1
V12c

4 VOZ plast žIutý - plochy
425,00 1,25 rrQ

Fikerova 2
V12c

5 VOZ plast žlutý - plochy
425,00 2,38 nů

Fikerova 3
V12C

6 Ostatní
4 468,00 2,00 m
Chuchelská
DZ A3 v plastu

7 VDZ barva - 01 invalida - symbol
112,00 1,00 ks

Klášterského
V10f

8 VDZ plast žlutý - plochy
425,00 2,25 rrQ

Soukalova 1
V12c

9 VDZ plast žIutý - plochy
425,00 2.00 řrQ

Soukalova 2
V12c

6 337,50 6 337.50 0,00 6 337,50

425,00 425,00 0,00 425,00

903,13 903,13 0,00 903,13

531,25 531,25 0,00 531,25

1 009,38 1 009,38 0,00 1 009,38

8 936,00 8 936,00 0,00 8 936.00

112,00 112,00 0,00 112,00

956,25 956,25 0,00 956,25

850,00 850,00 0,00 850,00

Vystavil: Hrubá Hana Nabidka: 232016 a SAFE
company



10 Ostatní
845,00 6,00 m

U zastávky
přechod pro chodce

11 Zpomalovací práh koncovka 5 cm žIutá
295,00 2,00 ks

U Domu služeb
12 Zpomalovaci práh žIutý 5 cm

796.00 15.00 ks
U Domu služeb

13 Montáž zpomabvacľho prahu
192,00 17,00 ks

U Domu služeb
14 VDZ plast žlutý - plochy

425,00 1.50 rrů
U Domu služeb
V12c

15 VDZ plast žIutý - plochy
425,00 1,20 m2

Těšíkova
V12c

16 B20 a l. tř. 700 mm
858,00 1,00 ks

"60"
17 Ostatní

527,00 7,00 m
BarrandovaxModřanská
přechod pro chodce (barva)

18 Ostatní
527,00 7,00 m

Pod Vinici x Modřanská
přechod pro chodce (barva)

19 Ostatní
527,00 6,00 m

U Čokoládoven x Modřanská
přechod pro chodce (barva)

5 070,00 5 070,00 0,00 5 070,00

590,00 590.00 0,00 590,00

11 940,00 11 940,00 0,00 11 940,00

3 264,00 3 264.00 0,00 3 264,00

637.50 637.50 0,00 637,50

510,00 510.00 0,00 510,00

858,00 858,00 0,00 858,00

3 689,00 3 689,00 0,00 3 689,00

3 689,00 3 689,00 0,00 3 689,00

3 162,00 3 162,00 0,00 3 162,00

53 470,01

Cena celkem po slevě bez DPH:
DPH celkem
Zaokrouh|ení
CELKEM Kč

53 470,01
0,00

53 470,01
FAKTURACE DLE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ

PŘĹPADNÉ VYBLOKOVÁNĹ ZAJISTĹ OBJEDNAVATEL

PLATEBNĹ PODMĹNKY
30 dnů netto

Celková cena pIati pouze při kompletní objednávce.
Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značení (k dispozici na www.saferoad.cz)

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŔED TERMÍNEM REALIZACE

CENA DÍLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DĹLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,
NEBUDE-LI SE NA DÍLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENÍ DAŇOVÉ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

Plněni povinnosti zhotovitele vyplývajicich z této nabidky, smlouvy, zejména plnění terminů provádění a dokončení dila,
je podminěno tím, Ze nedojde k přerušeni prací z důvodu nouzového nebo krízového stavu, zejména k zákazu či přerušení
práce z důvodu epidemie, pandemie nebo karantény na straně zaměstnanců zhotovitele nebo subdodavatelů a z toho
vyplývajicIch opatřeni a omezeni.
V takovém připadě nebude zhotovitel sankcionován za neplnění smlouvy a neodpovidá za Ujmu, která objednateli vznikne.

SOZ l. TŘĹDA:
MATERIÁL: štít značky pozinkovaný, retroreflexní folie 3M l. třídy
ZÁRUKA: 7 let (nevztahuje se na poškození vandalismem)

" "
, " ' ' 7 I'Ĺ. C. l)*RMÁNA%NTRUKČNĹ MATERIÁL A MONTÁŽ: 24 měsiců (nevz~%maqik§ško: a SAFE company



ŘÍZENĹ DOPRAVY:
Cenová nabidka nezahrnuje řIzení dopravy, po dohodě s objednatelem bude doceněno.

PROSTOJE
Náhrada za prostoje způsobené ze strany objednatele 3 000 Kč bez DPH l hod l pracovní parta.

VOZ PLAST:
PROVEDENÍ VOZ: dle platných čSn a tp (čsn en 1436 " Al, ČSN EN 1423 + Al, Vzorové listy vodorovného dopravniho značení VL
6.2)
MATERIÁL: plast - plastická hmota nanášená za studena s retroreRexni úpravou
ZÁRUKA: 36 měsíců

za předpokladu že - pokládka bude prováděna na suchém povrchu a minimálni teplotě 10°C
- pokládka nebude provedena na beton nebo zámkovou dlažbu a dlaždice
- bude vyčištěna vozovka, vhodná pro nanášení VDZ
- nebude prováděna na asfaltovou zálivku

Pokládka nemůže být provedena na čerstvý asfalt - doporučujeme zrání povrchu minimálně 4 týdny

Záruka se nevztahuje na vady dila, které vzniknou po předáni dila
- způsobené špatnou údržbou vozovky
- násilným poškozenim těžkými mechanismy
- účinky dopravy, pokud dopravní zátěž neodpovídá konstrukci vozovky
- materiály rozrušujÍcÍ silnični konstrukci

cena neobsahuje geodetické vytýčení VDZ, v případě požadavku bude doúčtováno

VOZ BARVA:
PROVEDENĹ VOZ: dle platných ČSN a tp (ČSN en 1436 + Al, ČSN EN 1423 + Al, Vzorové listy vodorovného dopravního značení VL
6.2)
MATERIÁL' barva, retroreflexní úprava
ZÁRUKA: 6 - 12 měsíců (dle klimatických podmínek)

za předpokladu že - pokládka bude prováděna na suchém povrchu a minimálni teplotě 5°C
- pokládka nebude prováděna na beton nebo zámkovou dlažbu (neplatí pro haly) a dlaždice
- pokládka bude provedena na vyzrálý asfalt, minimálně 3 týdny
- bude vyčištěna vozovka , vhodná pro nanášeni VDZ
- nebude prováděna na asfaltovou zálivku

Záruka se nevztahuje na vady díla, které vzniknou po předání dila
- způsobené špatnou údržbou vozovky
- násilným poškozením těžkými mechanismy
- účinky dopravy, pokud dopravní zátěž neodpovídá konstrukci vozovky
- materiály rozrušujicí silniční konstrukci

cena neobsahuje geodetické vytýčení VDZ. v připadě požadavku bude doúčtováno

ZPOMALOVACÍ PRAHY:
BEZ ZÁRUKY, připlatek se zárukou 24 měsiců: dle posouzeni povrchu, speciální montáž
Záruka se nevztahuje v případě, že přes práhy bude jezdit nákladní a kamionová doprava.

V připadě, že Vás nabidka zaujala, zašlete objednávku na e-mail. plzen@saferoad.cz
V případě nejasnosti či dalších požadavků na dopracování nabídky se obrat'te přímo na mne na tel. "420 602 105 819
(popř. e-mail hana.hruba@saferoad.cz)

Těšíme se na spolupráci s Vámi

S přánim pňjemného dne

Hana Hrubá - kalkulace
SAFEROAD Czech Republic s r.o

Vystavil: Hrubá Hana Nabidka: 232016
a SAFE' ' ' ' i ' company



přiloha č. 2 objednávky č. 17-2023-0026 -tabulka

OBNOVA DOPLNĚNĹ DZ 2023-04

V PŘĹPADĚ NEJASNOSTÍ SE SPECIFIKACĹJEDNOTLIVÝCH POLOŽEK VZHLEDEM KE STANOVENÍ
CENY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK KONTAKTUJTE ZADAVATELE (PŘED REALIZACÍJE NUTNÁ

PROHLĹDKA JEDNOTLIVÝCH MÍST DĹLČÍHO PLNĚNÍ)

Pol. Misto Popis Zpřesněni Množstvi

. Obnova VOZ V7a z předchozi objednávky.1 U Domu sluzeb , , , ., , . . viz. foto 1 ksNyni do Plastu + vod|c| bezbarterove hnie

2 U Domu sIužeb 2 NOvá VOZ V12C v délce 5m v Plastu viz. foto 1 ks

3 Fikerova 1 Nová VOZ V12C v Plastu viz. foto 2 ks

4 Fikerova 2 Nová VOZ V12C v Plastu viz. Foto 2 ks

5 Fikerova 3 Nová VOZ V12C v Plastu viz. foto 2 ks

Nová DZ A3 ve vodorovném formátu viz.
6 Chuchelská fotodokumentace v bilé barvě do středu viz. foto 2ks

komunikace v Plastu

7 Klášterského Obnova V10f viz.foto Iks

8 Soukalova 1 Obnova V12C v Plastu viz. foto Iks

9 Soukalova 2 Obnova V12C v Plastu foto Iks

Stránka 1



Příloha č. 2 objednávky č. 17-2023-0026 -tabulka

OBNOVA DOPLNĚNÍ DZ 2023-04

V PŘÍPADĚ NEJASNOSTÍ SE SPECIFIKACĹJEDNOTLIVÝCH POLOŽEK VZHLEDEM KE STANOVENÍ
CENY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK KONTAKTUJTE ZADAVATELE (PŘED REALIZACÍJE NUTNÁ

PROHLÍDKA JEDNOTLIVÝCH MĹST DĹLČĹHO PLNĚNÍ)

Pol. Místo Popis Zpřesnění Množství

. Obnova V7a do Plastu + vodicí linie pro10 U Zastavky . , viz. foto Iks
nevidome

11 Barrandova x Modřanská Obnova V7a do Plastu viz. foto 1 ks

, Instalace zpomalovaciho prahu viz12 U Domu sluzeb viz. foto 1 ks
fotodokumentace

13 Pod Vinici x Modřanská Obnova V7a do Plastu viz. foto 1 ks

14 U Domu služeb Obnova V12C v Plastu viz. foto Iks

U Čokoládoven x
15 V , Obnova V7a do Plastu viz. foto 1 ks

Modranska

16 Těšíkova Obnova V12C v Plastu viz. foto 1 ks

Prosím o dodáni na MČ
17 Praha 12 Generála šišky DZ B20a "60" viz. foto Iks

2375/6

Stránka 2


